СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Соусканиха
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 9 месяцев 2021 год.

В соответствии с Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов,
РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 9 месяцев 2021 год. В сумме:

  - по доходам -  2865810,68 руб

  - по расходам – 2880963,07 руб

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста комитета по финансам Цыганову Н.П.
26 ноября 2021 года

№ 12-РС

Глава сельсовета                                                                               С.Н.Фролов
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       « 26 » ноября   2021 г.                                                                                 № 22

с.Соусканиха

О принятии отчета

 об исполнения бюджета

Соусканихинского сельсовета

за 9 месяцев 2021 г.

    В соответствии со ст. 53,54 Устава муниципального образования Соусканихинский

сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского

сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
за 9 месяцев 2021г.

2. Данное Решение направить главе Соусканихинского сельсовета Фролову С.Н. для подписания

Заместитель председателя Совета депутатов                                         О.П.Медведев